
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
дев’яносто шостої сесії восьмого скликання 

 
01 серпня 2025 року № 390 

 
Про припинення права постійного користування земельною ділянкою ДП ПрАТ 
„НАК „Надра України“ Чернігівнафтогазгеологія“  
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 141 Земельного кодексу України, 
враховуючи висновки постійної комісії з питань земельних відносин та охорони 
природи, міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Припинити ДП ПрАТ „НАК „Надра України“ Чернігівнафтогазгеологія“ 

(Хом’як А.І.) право постійного користування на земельну ділянку площею 
0,0692 га, розташовану за адресою: вул.Мікромістечко,3, м.Пирятин 
Лубенського району Полтавської області, у в зв’язку з поданою заявою. 

2. Доручити начальнику відділу із земельних та екологічних питань 
виконкому міської ради Стаднику Є.В. забезпечити внесення до державного 
реєстру речових прав відомостей про припинення права користування 
земельними ділянками. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 
питань діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію 
з питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Секретар ради Сергій ПАЗЮК 
 


